
Uchwały Nr II/23/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych 
dla Zespołów Szkół.

Na podstawie art.22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Tworzy się rachunek dochodów własnych pn.  „Wyżywienie w stołówkach” dla niżej  wymienionych 
jednostek budżetowych Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny :

Zespół Szkół Nr 1 w Czerwionce - Leszczynach
Zespół Szkół Nr 2 w Czerwionce - Leszczynach
Zespół Szkół Nr 3 w Czerwionce - Leszczynach
Zespół Szkół Nr 4 w Czerwionce - Leszczynach
Zespół Szkół Nr 5 w Bełku

§ 2

Źródłami dochodów rachunku dochodów własnych są :
1/odpłatność za żywienie w stołówkach szkolnych,
2/ odpłatność pracowników za żywienie-wyliczona po kosztach własnych,
3/ odsetki bankowe.

§ 3

Środki zgromadzone na rachunku dochodów własnych przeznacza się na :
1/ zakup produktów żywnościowych w stołówkach szkolnych,
2/ wydatki rzeczowe na bieżące utrzymanie stołówek.

§ 4

1. Likwiduje  się  rachunki  dochodów  własnych  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  w  Czerwionce- 
Leszczynach oraz Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Czerwionce -Leszczynach. Należności 
i  zobowiązania oraz zgromadzone środki finansowe tych jednostek stają się należnościami  
i  zobowiązaniami oraz środkami finansowymi rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół  
Nr 1 w Czerwionce -Leszczynach.

2. Likwiduje  się  rachunki  dochodów własnych  Szkoły  Podstawowej  Nr  4  im.  T.  Kościuszki   
w Czerwionce-Leszczynach oraz Gimnazjum Nr 3 im. Powstańców Śląskich w Czerwionce-
Leszczynach. Należności i zobowiązania oraz zgromadzone środki finansowe tych jednostek 
stają  się  należnościami  i  zobowiązaniami  oraz  środkami  finansowymi  rachunku  dochodów 
własnych Zespołu Szkół Nr 2 w Czerwionce -Leszczynach.

3. Likwiduje  się  rachunki  dochodów  własnych  Szkoły  Podstawowej  Nr  5  w  Czerwionce- 
Leszczynach  oraz  Gimnazjum  Nr  4  im.  H.  Sienkiewicza  w  Czerwionce-Leszczynach. 
Należności  i  zobowiązania  oraz  zgromadzone  środki  finansowe  tych  jednostek  stają  się 
należnościami  i  zobowiązaniami  oraz  środkami  finansowymi  rachunku  dochodów własnych 
Zespołu Szkół Nr 3 w Czerwionce -Leszczynach.

4. Likwiduje się rachunki dochodów własnych Szkoły Podstawowej Nr 6 im. S. Moniuszki           
w Czerwionce-Leszczynach oraz Gimnazjum Nr 5 w Czerwionce -Leszczynach. Należności  
i  zobowiązania oraz zgromadzone środki finansowe tych jednostek stają się należnościami  



i  zobowiązaniami oraz środkami finansowymi rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół  
Nr 4 w Czerwionce -Leszczynach.

5. Likwiduje  się  rachunki  dochodów  własnych  Szkoły  Podstawowej  im.  F.  Rducha  w  Bełku  
oraz Gimnazjum Nr 7 w Bełku. Należności i zobowiązania oraz zgromadzone środki finansowe 
tych jednostek  stają się należnościami i zobowiązaniami oraz środkami finansowymi rachunku 
dochodów własnych Zespołu Szkół Nr 5 w Bełku. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 6

Uchwała wchodzi w ży                cie z dniem podjęcia.


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

